libere vobis liceat Sedero Aposiolicam

appellare. Si quis vero post appeliatio-

nem ad nos legitime inlerposilam in vos

vel lerras vestras excommunicationis ani

interdicli sententias promulgaveril, ipsas

decernimus non tenere.

Nulli ergo eie, prolectionis, inhibitio-

dìs et insytutionis eie.

Datum Laleran.. iv kal. maii.

Dat die 28 aprilit 1199, pontif. anno ii.

XX

Nonnulla fratrum de Calatrava instituta

et privilegia confirmanlur (1).

SLÌMMAKiUM

Exordium. — Locuin de Calatrava sub prote-

ctioiie recìpit upostolica. — Instituta eis a

fi) V.\ Baliiz., hb. Il, Epist. 31.
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Locum de ta-

l«rtar« snb pro-

(«rtiooe recipit

ipcstolica.

Inttiiuii fi! 1

Cistercieniibuf

tradita ronfir-
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et die domiuica, cum praecìpaìs solem-

DÌlatibus vobis caruìbus vescì lìcebìt: uno

lanlum ferculo, el uoius generis, quan-

tum ad carnes pertinet, conlenti erilis,

et ad tnensam ubiquc silentium tcnebitis.

Ab exaltalione quoque Sanctae Crucis, De lammi».

usque ad Pascha iribus diebus, scilicet

seconda feria, quarta et sexia, praeter

Natale Domini, Epiphaniam, Hypapante,

et festivitates Omnium Sanctorum et Apo-

slolorum , omnes qui praesentes donai

fuerinl. in sepiimana qualibet iciunabunt.

Qui antera in caslris militiae fuerinf, prò

magistri arbitrio ieiunia observabunt.

Praelerea quascunque possessiones eie, s»"» """'"
'

LI- j eis conSrmal,

usque ad vtrbum vocabuns expnmenda. qu»e propriia

nomlnibuf

meranlur.

suscipimus, et praesentis scripti pagina I ds^ g, omnibus pertinentiis suis. Castel-

communimus. In primis si(|uidem sta- !„„, jg Caracul cum omnibus pertinen-

Cisterciensibus tradita confirmal. — De ve-

stibus. — De victu. — De ieiuniis . — Bona

omnia eis confirmat, quae omnia propriis

norainibus enumerantur. — Nonnulla con-

cedit privilegia.

Innocentias episcopaB servas servoram Dei, N.

magistro, et fratribas Ordinis de Calatrava

t&m praesentibus quam fatnris secundam Or-

din. Cistercien. fratrum viventibus.

Quolies a nobis pelitur eie. , mque ad

verbum annuimus, et fel. ree. Alexandri

et Gregorii praedecessorum nostrorum

Romanorum Pontificum vestigiis inhae-

rentes, praefatum locum de Calatrava,el

locum de Salvalerra, in quo ad servien-

dum Deo divino eslis obsequio manci-

pati, sub beati Petri, et nostra proteclionc
1 Calatrava cum pertinentiis suis^ et quin-

'"'""''"'°"°'"

tuenles, ut inslitutio
,
quam abbas et

fratres Cistercien. vobis in eodem loco